СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

   №  240                                                                                 от 13.11.2014г.
О внесении изменений в структуру  исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района и исполнительного комитета поселка городского типа Аксубаево Аксубаевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом  Республики Татарстан  о муниципальной службе, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
          1. С 1 января 2015 года внести в  структуру  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района и исполнительного комитета поселка городского типа Аксубаево Аксубаевского муниципального района следующие изменения:

- вывести из структуры Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  должность  ведущего специалиста Комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав;
- ввести в структуру Исполнительного комитета пгт. Аксубаево Аксубаевского муниципального района  должность  Заместителя  Руководителя Исполнительного комитета пгт. Аксубаево Аксубаевского муниципального района.

2.Руководителю Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района внести соответствующие изменения:

- в реестр должностей муниципальной службы Аксубаевского муниципального района, установленные аппаратом Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  согласно Приложения № 1;
- в штатное расписание Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан.

3.Руководителю Исполнительного комитета пгт. Аксубаево Аксубаевского муниципального района внести соответствующие изменения:

- в реестр должностей муниципальной службы Аксубаевского муниципального района, установленные аппаратом Исполнительного комитета пгт. Аксубаево Аксубаевского муниципального района  согласно Приложения № 2;

- в штатное расписание Исполнительного комитета пгт. Аксубаево Аксубаевского муниципального района.

4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, сборам, инвестициям и предпринимательству.

Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                          К.К.Гилманов

Приложение № 1
к решению Совета Аксубаевского

муниципального района РТ

№ 240  от 13.11.2014г.

Реестр должностей муниципальной службы

 Аксубаевского муниципального района, установленные Исполнительным комитетом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Классификация муниципальных должностей
	Наименование должностей
	Количество должностей

	ВЫВЕСТИ

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	1.
	Старшие должности муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

Руководитель аппарата Совета

Аксубаевского муниципального района                                           Р.Х.Муратшин

Приложение № 2

к решению Совета Аксубаевского

муниципального района РТ

№ ______от________________

Реестр должностей муниципальной службы

 Аксубаевского муниципального района, установленные Исполнительным комитетом пгт. Аксубаево  Аксубаевского муниципального района

	№ п/п
	Классификация муниципальных должностей
	Наименование должностей
	Количество должностей

	ВВЕСТИ

	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета пгт. Аксубаево Аксубаевского муниципального района

	1.
	Высшие должности муниципальной службы

	Заместитель  Руководителя Исполнительного комитета пгт. Аксубаево
	1

Руководитель аппарата Совета

Аксубаевского муниципального района                                           Р.Х.Муратшин